Publicado no D.O.E. de:

	   27/05/2024

Seção III - página:

	          69

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES – MOGI MIRIM
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 096/01/2024 – PROCESSO Nº136.00009982/2024–63

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO FERREIRA ALVES, da cidade de MOGI MIRIM, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática(Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
8 / VICTOR AUGUSTO DE OLIVEIRA / 578760277 / 47227180832 / 7,00 / / 0 / 97,00 / 1º
11 / LAIS BIAZOTTO PEREIRA / 588640141 / 48530708857 / 7,00 / / 0 / 81,00 / 2º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
2 / 607815334 / 50626623898 /
6 / 309721283 / 21343299802 /
7 / 288137152 / 26759933877 /
10 / 475802688 / 32015759840 /
14 / 45533982X / 30157745813 /